



Bidrag till funktionshinderorganisationer och sociala stödorganisationer 2023

Förening	Verksamhet	Ansöker om bidrag till	Ansökt	Beviljat bidrag	Förslag om	Retrosivning av föregående års bidrag	Anteckningar
			belopp 2022	2022	bidrag 2022		
Brottsofferjouren Södra Halland	Ideell förening som hjälper människor som utsätts för brott och deras anhöriga. Är ett komplement till samhällets insatser och samarbetar med polis, socialtjänst samt hälso- och sjukvård.	Verksamhetsbidrag till fasta utgifter, löpande omkostnader kring administration, hyra, telefon, bredband, resor, reseersättning m.m.	35 000	30 000	35 000		
DHR Halmstad-Hylte-Laholmsavdelningen	INGEN ANSÖKAN	INGEN ANSÖKAN		4 000	0		INGEN ANSÖKAN
Riksförbundet Hjärt-Lung Halmstad	Till hjälp för hjärt- och lungsjuka samt anhöriga i Halmstad och nuvarande Hylte kommun. Föreningens syfte är att fortlöpande ordna medlemsträffar med information och utbildning i hjärt-lungräddning. Om hjälpmedel, nya forskningsrön om bland annat kosthållning samt hjälp att sluta röka m.m. Ordna fritidsaktiviteter, gymnastik, studiecirklar, samtalsgrupper, boule. Givetvis varvas medlemsträffarna med underhållning så som sång och musik och föreläsningar av skilda slag.	Under 2023 kommer vi att satsa stort på HLR-utbildning med hjärtstartare. Två instruktörer har utbildats och redan innevarande år har material för genomförande av dessa utbildningar införskaffats. Bland annat 10 övningsdockor. Under hösten innevarande år kommer vi att börja utbildningar för 150 personer från Region Halland. Under 2023 kommer dessa utbildningar att fortsätta med utbildningar för upp till 480 personer från Regionen. Det här är en stor satsning för vår förening. Ytterligare material såsom övningsdockor, hjärtstartare mm kommer att behöva skaffas. Utöver den ovan beskrivna satsningen kommer vi att fortsätta med våra vanliga inarbetade aktiviteter. Vattengymnastik som bedrivs i Halmstad Sjukhus bassäng, där vi för närvarande har 4 grupper igång. Hyra av bassäng och ersättning till ledarna är en väldigt stor kostnad. Vi har dessutom Golvgympa, promenader och boule. En gång i månaden har vi en medlemsträff där vi förutom att bjuda på fika har någon form av underhållning samt någon form av information. Under 2023 kommer vi att kunna erbjuda Hylte Kommun våra tjänster i form av utbildningar i HLR med hjärtstartare. Tidigare bidrag från Hylte Kommun har använts till hyra av bassängen på Rehabiliteringsavdelningen på Halmstads sjukhus samt inköp av utrustning för HLR-utbildningarna som kommer att starta under oktober månad i år.	15 000	12 000	15 000		
HRF Hylte	Föreningen bedriver medlemsvård och service för medlemmar i hela Hylte kommun. Man arbetar aktivt med information internt, och externt. Föreningen bevakar hörselskadades rätt till hörslinga i offentliga och privata lokaler. Föreningen är representerade i kommunala tillgänglighetsrådet, i HRF:s distriktsstyrelse och i olika arbetsgrupper gemensamt med andra lokaliföreningar i Halland.	Årsmöte Vårsmöte 2 GEMENSAPMIDDAGAR Grillkväll Höstmöte Julbord	6 000	5 000	5 000		
RBU Halland	Anordnar olika aktiviteter för rörelsehindrade barn och ungdomar Halland. RBU arbetar för ett rättvist samhälle där varje barn ska kunna uppnå sin fulla potential. RBU arbetar helt enkelt för rätten att varje individ ska kunna maximera sitt liv.	Februariaktivitet - bio - Årsmöte 1/3 - Påskaktivitet - Hästaktivitet - Resa till Liseberg i maj - Medlemsträff - Fiske i juni + september - Höstaktivitet oktober bio - Höstaktivitet november bussutflykt	10 000	15 000	10 000		
Reumatikerföreningen Hylte	Anordnar aktiviteter som är viktiga för människor som är drabbade av olika reumatiska sjukdomar.	Inget specificerat. Står i ansökan att "Verksamhetsplan för 2023 bifogas så snart densamma är klar"	18 000	10 000	10 000		
Kvinnojouren Viktoria	Kvinnojouren Viktoria i Halmstad finns till för våldsutsatta kvinnor och deras barn i Halmstad, Hyltes och Laholms kommuner. Vi erbjuder brottsofferstöd genom polisen i dessa kommuner. Vi tar emot besök på vårt kontor och erbjuder stödsamtal per telefon samt finns tillgängliga för frågor och kontakt via sociala medier. Vårt mål är att stötta och hjälpa kvinnorna att lösa problem som är förknippade med våld i nära relation samt ge stöd och vägledning när det är nödvändigt att lämna en våldsam partner.	Bidraget från Hylte Kommun går till vår kärnverksamhet. Vi fungerar som stöd i kontakter med olika myndigheter såsom polisen, skatteverket, försäkringskassan, arbetsförmedlingen, familjerätten och socialtjänsten. Vi hjälper också till med praktiska angelägenheter såsom att fylla i blanketter, söka skyddade personuppgifter och nytt boende. Vi förmedlar kontakt till advokater och ordnar tolk vid behov. Kvinnojouren Viktoria erbjuder skyddat boende för våldsutsatta kvinnor och deras barn. Vi har plats för 3 familjer i en 5-rumslägenhet som vi hyr. Där finns tillgång till gemensamt TV-rum, lekrum och pysselrum för barnen. Vi tar emot kvinnor från hela landet. Jouren har en heltids- och en deltidanställd varav en ny verksamhetsledare anställdes i våras. För övrigt vilar jourverksamheten på ideella krafter. Ett tiotal jourkvinnor arbetar oavlönat helger och kvällar i det skyddade boendet. Vi har också som ambition att satsa mer på det utätriktade arbetet gentemot övriga kommuner i vårt upptagningsområde. Vi vill göra riktade insatser för att stärka samarbetet med socialtjänsten samt informera om oss och vad vi kan erbjuda våldsutsatta kvinnor i Hylte Kommun. Jouren arbetar löpande med att kvalitetssäkra arbetet och personalen deltar kontinuerligt i utbildningar i social dokumentation, bedömningsmetoder samt olika former av ämnesutbildningar avseende jourkunskap.	50 000	0	10 000		
Synskadades riksförbund Halmstad-Hylte	Synskadades Riksförbund, intern organisationsverksamhet, social verksamhet, verksamhet som är rehabiliterande. Synskadades Riksförbund, SRF, är en intresseorganisation av synskadade, både blinda och synsvaga.	Styrelsen för SRF Halmstad-Hylte har beslutat att avstå från att söka bidrag från Hylte kommun för verksamhetsåret 2023. P.g. a. Coronaepidemin har vi inte kunnat bedriva den verksamhet som var tänkt, därför kommer vi att använda sparade bidrag från 20-21 till verksamheten 2023, men återkommer till verksamhetsåret 2024	0	7 000	0		
Totalt belopp			134 000 kr		85 000 kr		